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Chorzów, dnia 29.02.2016r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:
odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 


na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy tlenu medycznego wraz z montażem i dzierżawą zbiornika kriogenicznego, podtlenku azotu medycznego, dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii wraz z dzierżawą zbiorników do transportu i przechowywania dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”.
 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, 

że jeden z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro zwrócił się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań

oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na podtlenek azotu medyczny 
w butlach 10l - 7 kg. Umożliwi to naszej firmie złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie rozszerzy grupę potencjalnych wykonawców.
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania butli na podtlenek azotu10 l- 7 kg.

Pytanie nr 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony w butlach aluminiowych wyposażonych w lekki, gotowy do użytku mobilnego system butli:

2L 200 Bar – 0,43 m3
5L 200 Bar – 1,08 m3 

10L 200 Bar – 2,15 m3

z zintegrowanym reduktorem LIV® tj. wmontowany na stałe moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 -15l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej 
lub kaniuli donosowej oraz system łączenia (Quick Connector) do podłączenia urządzeń przenośnych, wymagających dostarczenia tlenu medycznego (np. respirator transportowy) o zwiększonym ciśnieniu. Umożliwi to naszej firmie złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie rozszerzy grupę potencjalnych wykonawców.
Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyżej proponowanego asortymentu.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu wprowadzili stosowne zapisy w formularzu cenowym ( w kolumnach przeznaczonych do wypełnienia przez Wykonawców) załączonym
do oferty przetargowej, jeżeli oferowany asortyment jest rozbieżny z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ, 
a Zamawiający wyraził pisemną zgodę na jego zaoferowanie. 

Pytanie nr 3: Prosimy o zmianę wymogu zawartego w SIWZ rozdz. IV pkt. 3 ppkt g oraz Załącznik nr 6 do SIWZ § 4 pkt. 4 ppkt. 4g odnośnie obowiązku dostarczenia 2 kopi faktury VAT wraz z każdą dostawą. 
Uzasadnienie: Faktura wystawiona jest po realizacji dostawy, na podstawie protokołu przekazania zawierającego ilość i rodzaj asortymentu. Podstawą do ewidencji dostaw są dokumenty dostawy potwierdzone przez Odbiorcę. Informujemy, 
że w oczekiwaniu na oryginał faktury można pobrać kopie faktury, która dostępna jest na portalu Klienta Linde healthcare DIREKT online.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie w piśmie nr SPZOZ ZSM/ZP/230/10.1/2016 

z dnia 29.02.1016r., czyli w 1. cz. Odpowiedzi na pytania.
Pytanie nr 4: Prosimy Zamawiającego o szczegółową informację odnośnie lokalizacji magazynów (budynek wolno stojący, piwnica, piętro) oraz jaki jest do nich dostęp (rozładunek z rampy, rozładunek po równi pochyłej, wnoszenie 
po schodach).

Odpowiedź nr 4: Magazyn butli przy ul. Karola Miarki 40 znajdują się w odległości ok. 100m od głównej bramy wjazdowej do szpitala, a rozładunek butli 50-cio litrowych odbywa się bezpośrednio na rampę. Magazyn butli
przy ul. Strzelców Bytomskich 11 znajdują się w odległości ok. 300m od głównej bramy wjazdowej do szpitala, 
a rozładunek butli 50-cio litrowych odbywa się na poziomie parteru. Zamawiający nie wymaga do wyładunku butli 10-cio litrowych posiadania samochodu z wózkiem samorozładowczym lub wózkiem spalinowym. Zamawiający dopuszcza możliwość, ale nie wymaga, dysponowania samochodem posiadającym opuszczaną hydraulicznie platformę wyładowczą.







Z poważaniem

